[image: image1.wmf]
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И

МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

(РОСГИДРОМЕТ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ НАУЧНО-

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
(ФГБУ «ГИДРОМЕТЦЕНТР РОССИИ»)

ПРИКАЗ

__11.09.2019_№___А-4____

    О  приеме экзаменов в аспирантуру
 В соответствии с решением Приемной комиссии от  10.09.2019,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести прием вступительных и кандидатских экзаменов с  16.09  по   28.09. 2019г.

2. Допустить к конкурсу в аспирантуру:
1) Ладохину Екатерину Михайловну,
2) Горлову Илону Дмитриевну,
3) Кузнецова Павла Сергеевича,

4) Рысову Кристину Николаевну,
5) Зароченцева Григория Алексеевича.
3. Назначить приемные комиссии в составе:

 Экзамены: «Физика атмосферы и гидросферы» и «Метеорология, климатология, агрометеорология»                                                                    -  18 сентября 2019г.

        Вильфанд Р.М.               -   председатель комиссии,

        Васильев А.А                 -    заместитель председателя комиссии,
        Шакина Н.П.                  -    член комиссии,
        Круглова Е.Н.                -    член комиссии.

Экзамен «иностранный язык (английский)»                          -  19 сентября 2019г.
        Киктев Д.Б.                    -    председатель комиссии,

        Васильев А.А.               -    заместитель председателя комиссии,
        Никитин А.Е.                -    член комиссии.
 Экзамен  «философия»                                                              -  24 сентября 2019г.
        Елисеев Г.В.                   -    председатель комиссии,

        Васильев А.А.                -    заместитель председателя комиссии
        Шестакова Н.А.             -     член комиссии.
Зам. директора                                                                        Д.Б.Киктев
_906450477.unknown